
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

СЕРЕБРОПОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

Р Е Ш Е Н И Е  

/ третья сессия первого созыва / 

 

16.11.2015  № 16 
 с. Сереброполь  

 
    

О назначении на должность главы 

администрации Серебропольского 

сельсовета 

 

 

Рассмотрев представление конкурсной комиссии по проведению 

конкурса на замещение вакантной высшей муниципальной должности 

муниципальной службы в Алтайском крае – глава администрации 

муниципального образования Серебропольский сельсовет Табунского района 

Алтайского края, учитывая результаты тайного голосования по кандидатурам 

на должность главы администрации сельсовета, сельский Совет депутатов 

р е ш и л: 

 

1.Назначить Цинко Татьяну Тимофеевну на должность главы 

администрации сельсовета. 

2.Поручить главе сельсовета Тымченюк Г.Н. заключить контракт с 

назначенным главой администрации Серебропольского сельсовета Цинко Т.Т. 

после принятия решения Табунским районным Советом депутатов о 

прекращении полномочий депутата районного Совета депутатов Цинко Т.Т. 

 

 

Глава сельсовета                                                   Г.Н.Тымченюк 


